ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE LACERDOPOLIS                         CNPJ:RUA 31 DE MARCO 1050                    C.E.P.: 82.939.471/0001-2489660-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Lacerdópolis - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
TOMADA DE PREÇONr.:  1/2017 - TP 37/201715/12/2017Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito,   SERGIO LUIZ CALEGARI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelaComissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):- 010267 - POGGERE CONSTRUÇÕES E IMPLEMENTOS LTDA EPP 1 0,0000 84.952,851 84.952,85

37/20171/2017-TPTomada de Preço p/ Obras e Serv. Engenharia02/01/2018prestação de serviços incluindo o fornecimento de mão de obra e materiais, consistente na realização de reforma e construção, a serem feitos no Centro Integrado de Educação Infantil (CIEL) do Município de Lacerdópolis
 Qtde de Itens  Média Descto (%) (em Reais R$) Total dos Itens

Lacerdópolis,   2   de  Janeiro   de   2018. ----------------------------------------------------------------------SERGIO LUIZ CALEGARIPREFEITO